
ÖLOF:s ungdomskommitté 2025-04-28 

Digitalt möte, kl.20:00-21:00 

 

Närvarande: Johanna Nordström (KFUM), Örjan Säker (Hagaby), Sofia Erlandsson (Milan), 

Madeleine Olsson (Tisaren), Lina Jans (Hagaby), Henry Vestergård (Almby), Lisa Dömstedt Dalén 

(Letstigen), Tryggve Malm Lagerqvist (Garphyttan), Marcus Halvarsson (KFUM) 

Föregående protokoll 
Gicks igenom och lades till handlingarna. 

Distriktsinloggning i Eventor 

Marcus har nu fått distriktsinloggning i Eventor.  

Tidigare har Sofia C har haft administratörsbehörighet för distriktet i  Eventor. 

Administratörbehörigheten är nödvändig i kommitténs arbete. Marcus kollar upp vilken behörighet 

han fått. Johanna har inte den behörigheten. 

Hemsidan 

Samtliga i kommittén har fått inloggning till hemsidan men ingen har ännu hunnit sätta sig in i hur 

den fungerar. Sofia C kan behöva bjudas in till ett möte för att visa kommittén hur man lägger upp 

nyheter och dokument.  

Mail 

ÖLOF får nya mailadresser 1 maj (styrelsen, kassören och ungdomskommittén). Sofia E skickar 

mailadresser och inloggningsuppgifter till ungdomskommitténs ledamöter. Ungdomskommitténs 

mail ska användas vid kommunikation med andra distrikt, med ÖLOF:s kassör och ÖLOF:s styrelse. 

Sofia E tar på sig att kolla mailan flera gånger i veckan och vidarebefodrar information ut till övriga i 

kommittén.  

Fyrklövrar 2025 
Tisaren arrangerade säsongens första fyrklöver  den 24 april. Man hade 147 startande, öppenklasser 

inräknade.    

Nästa fyrklöver arrangerar KFUM den 7 maj vid ”Vattendammarna”.  

Henry framför ett önskemål om fri starttid i Grön klass för att underlätta uppföljning av löpare som 

precis börjat träna orientering. Det skulle lösa problem för klubbar med färre uppföljare än löpare 

med uppföljningsbehov.   Kommittén ser fördelar i fri starttid men kan även se en risk i att en stor 

mängd löpare vill starta samtidigt och att det därför blir kö vid starten. Kommittén överlåter åt 

arrangörklubben att bestämma om det är möjligt med fri starttid i Grön klass i deras fyrklöver eller ej. 

  



Fyrklöver #3 arrangeras av Letstigen den 27 augusti och Fyrklöver #4 av Lindebygden den 4 

september. 

Läger i Kilsbergsgården 24-25 maj 
OK Milan ansvarar för matservering.  

Anmälan sker i Eventor senast 11 maj.  

Viktor Larsson, Hagaby, ordnar träningar. Hagaby trycker upp kartor. Beslut om plastfickor till kartor 

tas vid möte 19 maj. 

Programmet blir liknande tidigare års. Inleds med träning före inkvartering och lunch. Tisaren och 

Almby står för kvällsaktiviteten. Lägret avslutas med lunch på söndagen. 

Klubbarna behöver anmäla en ledare per 3-4 ungdomar( OK Milan undantagna).  

Vid mötet den 19 maj delges kommittén information om träningarnas upplägg, utsättning/intagning  

av kontroller, eventuell skjutsning till träningar mm. 

Ungdomens 10mila 1-2 augusti,  
Arrangeras i Billingens friluftsområde Skövde. Hagaby och Lindebygden ansvarar för distriktets 

kombinationslag. Intresseanmälan ska läggas upp i Eventor. Örjan kontaktar Sofia C.  

Distriktsmatchen  5-6 augusti 
Medeldistans på SM-kartan i Ölmhult. Övernattning i gymnastiksal i Deje. Sprintstafett i Deje. 

Ungdomskommittén bedömer att en intresseanmälan behöver läggas upp i Eventor inom kort trots 

att ingen inbjudan ännu har kommit från arrangerande distrikt. Vi stänger intresseanmälan 31 maj. 

Tisaren och KFUM ansvarar för resan till distriktsmatchen 2025. De uppmanar övriga klubbar att 

inventera  vilka ledare som kan följa med på resan..  

Dubbelfajt 17 augusti 
Dubbelfajten kommer att hållas vid spårcentralen vid Ånnaboda. Man planerar att bland annat 

erbjuda en  mixklass där en vuxen kan  bilda lag med ett barn på nybörjarnivå. 

USM 12-14 september i Säffle 
Hittills är 7 anmälda i Eventor. Intresseanmälan stängs den 31 maj. Därefter ska tröjor beställas så att 

de levereras i god tid före tävlingen. Behovet av att fylla upp med yngre tjejer  i D15 i stafetten 

inventeras när vi ser hur många övriga som anmält sig.  

Laguttagning till söndagens stafett sker utifrån samma modell som de senaste åren och bygger på  

resultat i Sverigelistan. 

Tryggve stämmer av med Robert Vestman hur USM-planeringen fortskrider. 

OK Milan arrangerar en USM-träning i slutet av augusti. 

Nästa möte 
19 maj 20:00  digitalt (inför lägret) 



 

Mötesplanering 2025 

16 juni  (avstämning inför aktiviteter som arrangeras i augusti) 

18 augusti 

22 september 

10 november 

12 januari (2026) 

 

Sofia Erlandsson, OK Milan 


